MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025
(Cifras en pesos)

Hacienda Puablica/ Hacienda Pablica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Concepto Patrimonio Patrimonio Generadc Patrimonioc Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicie Actualizacion de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

Hacienda Piblica / Patrimonio -33,967,866.84 -33,967,866.84
Contribuide Neto 2024
Aportaciones 36,929,362.83 36,929,362.83
Donaciones de Capital 3.16 3.18
Bctualizacién de la Hacienda -70,897,232,83 -70,897,232.83
Pablica/Patrimenio
Hacienda Piblica / Patrimonio Generado 124,096,537.90 B84,846,266.70 208,942,804.60
Neto 2024
Resultado del Ejercicio 84,846,266.70 B84,846,266.70
(Bhorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 121,932,738.34 121,932,738.34
Revalios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 2,163,799.56 2,163,799.56

Ejercicios Anteriores

Exceso ¢ Insuficiencia en la 0.00 0.00
Bctualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonic Weto 2024

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarics
Hacienda Pablica / Patrimonioc Neto -33,967,866.84 124,096,537.80 £84,846,266.70 0.00 174,974,937.76
Final 2024
Cambios en la Hacienda Pablica / 0.00 0.00
Patrimonio Contribuido Meto 2025
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda 0.00 0.00
Pablica/Patrimonio

<15 AGO 2025 01:47:07> Padgina 1 de 2



Variaciones de la Hacienda Puablica /
Patrimonioc Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio
[Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriocres

Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Excesc o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2025
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Nete

Final 2025

<15 AGO 2025 01:47:07>

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO FUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLI
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025
(Cifras en pesos)

44,551, 604.50

44,551, 604.50

-33,967,866.84

168, 648,142.40

CA

-56,233,114.91
28,582,652.79
-84,846,266.70
0.00

0.00
30,500.00

28,613,151.79

CERk KR
SECRATA L AYUNTAMIENTO

SECRETARIA Dt
AYUNTAMIENTO
HUEJOTZINGO, PUESL.

2024 - 2027
Pagina 2 de 2

o

e }

.00

.00
.00

.00

-11,681,510.41
28,582,651.79
-40,294,662.20
0.00

0.00
30,500.00

0.00

163,293,427.35



