MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio	-33,967,866.84				-33,967,866.84
Contribuido Neto 2024					
Aportaciones	36,929,362.83				36,929,362.83
Donaciones de Capital	3.16				3.16
Actualización de la Hacienda	-70,897,232.83				-70,897,232.83
Pública/Patrimonio					
Hacienda Pública / Patrimonio Generado		124,096,537.90	84,846,266.70		208,942,804.60
Neto 2024 Resultado del Ejercicio			84,846,266.70		84,846,266.70
(Ahorro/Desahorro)		121,932,738.34			121,932,738.34
Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		2,163,799.56			2,163,799.56
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		2,103,199.30			
					2.00
Exceso o Insuficiencia en la				0.00	0.00
Actualización de la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto 2024					0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	-33,967,866.84	124,096,537.90	84,846,266.70	0.00	174,974,937.76
Final 2024					
Cambios en la Hacienda Pública /	0.00)			0.00
Patrimonio Contribuido Neto 2025					
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda	0.00				0.00
Pública/Patrimonio					
LUDITCO/LUCTIMOTITO					

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		44,551,604.50	-56,233,114.91		-11,681,510.41
Patrimonio Generado Neto 2025					
Resultado del Ejercicio			28,582,651.79		28,582,651.79
(Ahorro/Desahorro)					
Resultados de Ejercicios Anteriores		44,551,604.50	-84,846,266.70		-40,294,662.20
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de			30,500.00		30,500.00
Ejercicios Anteriores					
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en				0.00	0.00
la Actualización de la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto 2025					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	-33,967,866.84	168,648,142.40	28,613,151.79	0.00	163,293,427.35
Final 2025					



HUEJOTZINGO, PUEBLA 2024 - 2027

Página 2 de 2